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Anbefalt helhetlig løsningsalternativ for ny sykehusstruktur. Noen spørsmål fra 
Elverum kommune 
 
 

Vi har nå lest oss gjennom både selve rapporten fra prosjektgruppa og de sju underliggende 
konsulentrapportene. Elverum kommune har en rekke spørsmål og merknader til innholdet. Dette vil vi 
komme tilbake til i vår høringsuttalelse. I denne omgang vil vi nøye oss med noen spørsmål om  hvorledes 
styringsgruppa ser for seg at sykehusbygningen i Elverum skal benyttes til helseformål, dersom 
styringsgruppas «anbefalt helhetlig løsningsalternativ for ny sykehusstruktur», blir vedtatt. 
 
Skal vi kunne gjøre oss opp en mening om konsekvensene anbefalingen vil ha for Elverum kommune, er vi 
avhengige av mer klarhet i noen sentrale spørsmål 
 
Hvorledes tenker styringsgruppa at «Et stort lokalmedisinsk senter» skal organiseres og bemannes? Tenker 
styringsgruppa at dette skal være et rent sykehusdrevet og bemannet LMS, eller tenker man seg en mer 
tradisjonell organisering av LMS? Det står i anbefalingen at «Det lokalmedisinske senteret bør utvikles til en 
arena for samhandling av kommunene i området». 
 
Så vidt vi kjenner til, er de to eksisterende lokalmedisinske senterne i Innlandet organisert gjennom 
interkommunalt samarbeid. Kommunale helse- og omsorgsoppgaver utgjør kjernen i virksomheten. De 
ansatte knyttet til denne delen av virksomheten, er ansatt i det interkommunale selskapet. Slik vi forstår 
det, organiseres og bemannes spesialistfunksjonene i hovedsak fra  sykehusdivisjon Gjøvik-Lillehammer. 
Stemmer det? Er det en slik modell det legges opp til for «Et stort lokalmedisinsk senter lokalisert til 
Elverum sykehus»? Innebærer dette  i tilfellet at de ansatte som skal betjene de spesialiserte tjenestene i 
dette LMS er tenkt ansatt i hovedsykehuset lokalisert i Brumunddal og delta i en ambulerende turnus i 
Elverum?   
 
Er ledelsen ved Helse Sør-Øst RHF og ledelsen ved Sykehuset Innlandet HF klar over at Elverum kommune 
nylig har bygget et stort helsehus vegg i vegg med sykehuset i Elverum? Her har vi de fleste av de 
kommunale oppgavene som vanligvis ligger i et lokalmedisinsk senter. Se vedlegget.  
 
Når det videre i anbefalingen heter at det skal etableres en luftambulansebase i Elverum og at det skal 
utredes en mulig samling av prehospitale tjenester lokalisert til Elverum. Er det tenkt at dette skal være 
faste statlige årsverk i Elverum, eller vil disse funksjonene også betjenes av ambulerende personell fra et 
hovedsykehus i Brumunddal?    
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Med hilsen 

 
 
Kristian Trengereid 

kommunedirektør 
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